
NK VUČETINEC – informativni letak kluba NK VU ČETINEC 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
besplatni primjerak              prosinac, 2012.              broj 3 

 
 

- radne akcije 

- otvorenje dječjeg igrališta 

- društvena događanja 

- nogomet 

- zanimljivosti 

- najava događanja u 2013. 



 

Poštovani čitatelji, 
 
 
 
 

 
Izgradnja sportsko rekreacijskog centra Rogoznica 
Izgradnja našeg sportsko-rekreacijskog centra Rogoznica u Vučetincu je toliko 
napredovala da se poneka igrališta već koriste. 
 

Napravili smo parkiralište, izgradili novi puta za ulaz u SRC i prilaz susjednim 
parcelama, uglavnom smo završili odvodnju i kanalizaciju, izgradi smo asfaltirano 
igralište, napravili i postavili golove, bandere i mreže, postavili koš i reflektore. Sve to 
je već u funkciji i može se koristiti ! 
 

U prednjem dijelu je napravljeno i  malo travnato igralište na kojem smo posijali travu. Ovo 
igralište je spreman za postavljanje golova i crta ali ćemo pričekati dok trava ojača. 
 

Napravili smo i dječje igralište sa igralima, klupama i 
zasadili parkić, postavili smo viseću kuglanu. 
 

Za igralište na kojem će se igrati veliki nogomet smo 
obavili iskope i grube zemljane radove te izravnali 
teren i sve je pripremljeno za fino poravnavanje, 
navoženje humusa i sijanje trave, samo čekamo 
izmicanje dalekovoda. 
 

Pred nama je projektiranje objekta u kojem će se 
nalaziti svlačionice, ugostiteljski dio ali i prostori za 
druge sportove – npr. šah, aerobik i sl.  
 

U planu je i gradnja igrališta za odbojku na pijesku i 
boćalište.  
 

Iako nam je nogomet glavna sportska aktivnost, mi 
prije svega stvaramo uvjete za bavljenje sportom i 
rekreacijom svima. Biti će tu i sanjkalište, područje 
za piknik i sl.        
 

Sada postojimo već dvije godine. Stalno smo aktivni i prisutni u Rogoznici, planiramo, 
organiziramo, provodimo i nadziremo radove i stalno imamo radne akcije. O svojim 
aktivnostima periodički obavještavamo javnost putem medija i info biltena.  
 

pred Vama je treći informativni letak nogometnog kluba  Vučetinec, čime Vas želimo 
informirati što radimo i kako napreduje gradnja SRC Rogoznica u Vučetincu. 

 

 

     Mnogi su ve ć čuli za naš klub i za SRC Rogoznica u Vu četincu ali neki još 
nisu vidjeli što radimo i što smo napravili do sada . Sportsko-rekreacijski 
centar kakav mi gradimo je poseban. Nalazi se u cen tru sela Vu četinec na 
mirnom mjestu, a tribine su na tri nivoa, visine ok o 10 m. Takve tribine ne 
postoje nigdje drugdje.  
     Sada već imamo mjesto za okupljanje iako nam jako fali obje kt. Radimo 
na tome i htjeli bi čim prije izmaknuti dalekovod i zasijati travu na ve liko 
igralište. Vjerujemo da ćemo to uspjeti na prolje će.  
 

     Da se sami nismo pokrenuli, danas ovoga svega zasigurno ne bi bilo. 
Stalno pozivamo da nam se pridružite i pomognete na m. Sastanci Upravnog 
odbora su svaki ponedjeljak u 20:00 sati u ljetno v rijeme, a u zimsko vrijeme 
u 19:00 sati u Domu u Vu četincu i svatko tko ho će informacije  ili želi pomo ći, 
može doći na sastanak.  



 

RADNE AKCIJE  
U zadnjih godinu i pol gotovo da nije bilo tjedna a da nismo imali radne akcije. Svaki 
tjedan u ponedjeljak na sastanku upravnog odbora planiramo i dogovaramo što ćemo 
raditi taj tjedan i analiziramo što smo napravili prošli tjedan. To su uglavnom radne 
akcije na ureñenju našeg sportsko-rekreacijskog centra ali i pripreme za društvena 
dogañanja, zabave, utakmice, i dr. U ovom biltenu prikazane su samo najznačajnije 
radne akcije tijekom 2012. godine.     

     

Sadnja smreka 
Tridesetak članova i simpatizera NK VUČETINCA je u subotu, 17.03.2012. 
sudjelovalo na velikoj radnoj akciji u Rogoznici u Vučetincu gdje smo posadili stotinu 
smreka oko tribina. Tristotinjak metara drvoreda će štititi tribine od erozije ali i 
uljepšavati naš sportsko-rekreacijski centar. Zahvaljujemo na podršci sponzora i 
donatora, posebno Blešč Dejanu na doniranim smrekama a Magdalenić Ivanu na 
doniranom odojku, te svima ostalima koji su nam donosili piće (vodu, vino, sokove, 
kavu) dali traktore i strojeve, bili na radnoj akciji ili nas posjetili. 

   
 

  
 

Postavljanje reflektora 
U sklopu priprema za otvorenje dječjeg igrališta smo na asfaltirano igralište postavili 
reflektore koje nam je donirala tvrtka Đurkin d.o.o. a montažu izvela tvrtka GradWest.  

 



 

Montaža dje čjeg igrališta 
Postavili smo dječje igralište u SRC Rogoznica koje sadrži više igrala koje su nam 
donirali tvrtka BAT i Zlatko Đurkin, Općina Sveti Juraj na Bregu i MO Vučetinec. 
Metalnu konstrukciju za koš nam je izradio i donirao Darko Munñar i Meñimurje PMP, 
a tablu za koš Promming iz Čakovca, viseću kuglanu je izradio Vabec Željko a kućicu 
Stanislav Horvat. Beton, pijesak, prijevoz i sav posao i organizaciju smo odradili sami.  

   
 

  
 

   
 

   



 

Kanalizacija, odvodnja, septi čka jama, ... 
Veliki posao a koji se baš i ne vidi je izgradnja kanalizacije i odvodnje. Na cijelom 
području SRC Rogoznice su postavljeni šahtovi i zakopane cijevi. Mnogo toga smo 
napravili i kupovali sami, a najviše cijevi nam je donirao HEPLAST Pipe i Vlado 
Matjačić. U sklopu kanalizacije ugradili smo i tri septičke jame na koje će se priključiti 
objekt.   

      
 

    
 

 
 

     
 

       



 

 

Gradnja simbola SRC Rogoznice 
U sklopu izgradnje kanalizacije i odvodnje izgradili smo otvorenu lagunu (baru, mlaku) 
tj. mjesto gdje smo zasadili rogoz kao simbol SRC Rogoznice te ju ogradili drvenom 
ogradom kako su se nekad ograñivale mlake.   

    
 

Postavljanje klupa i sadnja parki ća 
U sklopu dječjeg igrališta postavili smo klupe i zasadili mali parkić. Metalne 
konstrukcije za klupe su nam donirali Fero projekt (Cvetković Franjo) i Feromont 
(Šarić Rajko), a drvo za sjedalice Pilana Škrobar. Bojanje, montažu i postavljanje smo 
odradili sami.  
Sve sadnice za parkić nam je donirao Antun Horvat a sadnju smo obavili sami. U 
sklopu parka planiramo napraviti još i kamenjar za cvijeće.   

  

   
 

   
 

  



 

DRUŠTVENA DOGAĐANJA  
Povremeno organiziramo društvena dogañaja na kojima želimo popularizirati druženje 
i pritom ostvariti prihode za gradnju našeg SRC-a. Za sve ovo treba puno 
volonterskog rada i zato je lijepo kada se odazovete jer time pomažete klubu i gradnju 
SRC-a. 
 

Otvorenje dje čjeg igrališta, vuzmenka, besplatan grah za 1. Maj 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

   
Drugi dan, 1. maja, 2012., na Praznik rada kuhali smo grah i besplatno ga podijelili. 
Posjeta je takoñer bila izuzetna, pa će se i slijedeće godine u SRC Rogoznica u 
Vučetincu kuhati besplatan grah za 1. maj.   
      

 

 

U ponedjeljak, 30.4.2012., dan uoči prvog maja organizirali 
smo otvorenje dječjeg igrališta u SRC Rogoznica te smo 
pritom zapalili vuzmenku koju smo odgodili na Veliku Subotu 
zbog lošeg vremena. Bili smo iznenañeni velikom broju 
posjetitelja sa svih strana, cijele obitelji su taj dan bili u SRC 
Rogoznici. Druženje se nastavilo duboko u noć.  
Nama je tako brojna posjeta bila nagrada za dosadašnji trud i 
podstrek da i dalje nastavimo izgradnju igrališta. 
I slijedeće godine ćemo organizirati vuzmenku za cijelo naselje 
Vučetinec i šire. 



 

Sudjelovanje na Op ćinskim seoskim igrama 9.6.2012. 
Općina Sveti Juraj na Bregu u suradnji s Mjesnim Odborima svake godine organizira 
Općinske seoske igre. Ove godine igre su se održale u Okruglom Vrhu 9.6.2012. 
godine. 
NK Vučetinec je prihvatio poziv Mjesnog odbora Vučetinec i aktivno se uključio te je 
nastupio u suradnji DVD Vučetinec i članovima udruge 'Sport za sve' iz Vučetinca te 
smo svi zajedno kao složna i brojna ekipa predstavljali naselje Vučetinec i osvojili 2. 
mjesto i pehar.  

 
 
NOGOMETNI TJEDAN NK VUČETINCA (od 22.6.2012. do 1.7.2012.)  

 
Promotivna utakmica 22. 6. 2012. 
NK Vučetinec je organizirao drugu po redu, već sada tradicionalnu nogometnu 
utakmicu sa reprezentacijom klubova iz Općine Sveti Juraj na Bregu pod 
pokroviteljstvom naše općine koja nam je donirala 1.000,00 kuna kao pomoć za 
organizaciju.  

 
 
Prije susreta, predsjednik NK Vučetinca Vabec Vlado je uručio zahvalnice sucima koji 
su sudili prošlogodišnju takvu utakmicu. Takoñer, zahvalili smo i klubovima NK 
HAJDUK Brezje, NK Mali Mihaljevec, NK Zasadbreg i NK Veneri-PMP sa 
sudjelovanje. Utakmica je završila rezultatom 3:2 za NK Vučetinec.  
 

   
Utakmica je odigrana na igralištu Venere PMP. Sav prihod od ove utakmice i veselice 
namijenjen je gradnji SRC Rogoznica u Vučetincu.  
 
Ovakvu utakmicu ćemo organizirati i slijedeće godine u subotu 22.6.2013. godine. 
 



 

Sudjelovanje na proslavi 50. godišnjice NK HAJDUK B rezje 
U sklopu proslave 50. godišnjice NK HAJDUK iz Brezja, NK Vučetinec se odazvao 
njihovom pozivu i odigrao dvije utakmice u Brezju. Najprije smo okupili veterane iz 
Vučetinca i odigrali protiv veterana NK Brezje u subotu 23.6.2012. godine. Rezultat 
utakmice veterana bio je 4:4. 

 
 
U nedelju, 24.6.2012. godine pak je seniorska ekipa NK Vučetinca odigrala protiv NK 
HAJDUKA u Brezju. NK Vučetinec je slavio 5:2.  
 

 
 

   
 

Dani Lipe – Gornji Mihaljevec 1.7.2012. 
Takoñer, prihvatili smo poziv iz Gornjeg Mihaljevca da u sklopu Dana Lipe odigramo 
prijateljsku utakmicu protiv 
reprezentacije Općine Gornji 
Mihaljevec i to u nedjelju 
1.7.2012. godine u Gornjem 
Mihaljevcu. Utakmica je bila 
vrlo borbena a rezultat je na 
kraju bio miroljubivih 1:1. 

 
 



 

LOGISTIKA  
Na mnogim radnim akcijama i zabavama koje organiziramo trebamo i logističku 
podršku. Uz članove kluba to su naši sponzori, donatori u novcu, donatori pića i hrane, 
donatori materijala, strojeva, simpatizeri, prijatelji kluba i njihovi prijatelji. Tu su i naši 
kuhari koji su nas mnogo puta nahranili ... Evo malo sličica nakon radnih akcija ... 

   
 

  
 

  
 

     
 



 

Na mnogim radnim akcijama koristili smo traktore i drugu mehanizaciju kako ne bi 
morali plaćati korištenje strojeva i kako bi si olakšali rad. Sve to su nam uz naše 
članove ustupili i pomogli donatori, sponzori i naši prijatelji  

    
 

  
 

   

   
 

  



 

GRADNJA VELIKOG NOGOMETNOG IGRALIŠTA 
Ove godine smo na velikom nogometnom igralištu završili odvodnju, napravili drenažu 
i završno poravnavanje terena na projektirane visine. Započeli smo s navozom 
hamučnog pijeska i humusa. Zbog kišovite jeseni nismo uspjeli završiti gornji tampon i 
posijati travu, pa to planiramo u proljeće. Napravljene su sve potrebne imovinsko-
pravne formalnosti, ovjerena posebna geodetska podloga za projektiranje, ishoñena 
grañevinska dozvola za premještanje dalekovoda. Trenutno smo zaokupljeni 
projektom svlačionica za koje planiramo polaganje kamena temeljca na proljeće.     

     
 

    
 

 
 
Kosilica 
Za potrebe ureñenja SRC Rogoznica 
trebala nam je kosilica pa smo 
krenuli u akciju. Nabavili smo novu 
traktorsku kosilicu MTD 17,5 KS. 
Nabavku kosilice pomogli su nam 
DVD Vučetinec, MO Vučetinec, a 
većinu smo financirali sami iz 
vlastitih prihoda i donacija. 

 
 

 



 

 Martinje 10.11.2012.  
Jednom godišnje NK Vučetinec organizira zabavu s tombolom za članove, simpatizere 
i prijatelje Kluba. I ove godine smo organizirali zabavu pod nazivom 'Provedite 
Martinje u domaćem društvu' na kojoj je sudjelovalo oko 150 gostiju a zabavljala nas 
je grupa „Rangers“. Uz tradicionalni obred krštenja mošta organizirali smo i tombolu a 
glavnu nagradu – bicikl je osvojila Danica Horvat iz Slakovca. 

  
 

   
NK Vučetinec je već rezervirao restoran Fontana u Mačkovcu za slijedeću Martinjsku 
zabavu u subotu, 9.11.2013.   Konzumacija iznosi 100 kuna po osobi. 
 
Turniri u beli 
U zimskom periodu organizirali smo četiri turnira u beli u Domu u Vučetincu. Svaki od 
turnira je uspio i bilo je puno natjecatelja i drugih posjetitelja. Svaki puta smo pripremili 
besplatan bograč ili grah za natjecatelje i sponzore. Na prvom turniru prvo mjesto je 
osvojio par Levačić Stjepan i Pintarić Dragutin iz Pleškovca, na drugom Ivana i Vjeran 
Levec iz Vučetinca a na trećem turniru pobjedile su Ivanka Logožar iz Vučetinca i 
Glorija Lončarić iz Pleškovca, a na turniru 24.11.2012. pobjedili su Blešč Ivan i 
Moharić Jeronim. Ovakvo druženje i turnire ćemo i ubuduće organizirati u zimskom 
periodu. 

    
 
Prvi turnir u beli u 2013. godini će se održati ve ć 26.01.2013. godine, a drugi 
30.11.2013. u Domu u Vu četincu.  



 

Druga redovna godišnja skupština, 16.12.2012. 
U skladu sa Statutom Kluba održana je druga redovna Skupština kluba NK Vučetinec. 
Na Skupštini su podnesena izvješća o svim aktivnostima Upravnog odbora Kluba, o 
materijalno-financijskom poslovanju te izvješće Nadzornog odbora.  

Na Skupštini je upućena zahvala svim sponzorima i donatorima na dosadašnjoj 
potpori ali i pohvale Upravnom odboru Kluba na uspješnom radu u protekloj godini. 
Poslije službenog dijela pripremili smo domjenak i počastili sve prisutne besplatnim 
pićem, jelom i kolačima.  

   
 

   
 
Napravili smo puno a potrošili malo. Kako se financ iramo? 
Na Skupštini je prezentiran rad Upravnog odbora koji je i ove godine bio vrlo aktivan. 
Započeli smo izgradnju SRC Rogoznica doslovno iz ničega. Sami smo radili, 
prikupljali financijska sredstva i materijalne donacije, sami smo davali donacije i 
pozajmice klubu kad nismo imali financijska sredstva.  
Snalazili smo se na mnoge načine, osim prikupljanja financijskih sredstava po selu 
(kalendari, donacije, ..), skupljali smo članarinu, tražili i dobili potporu mjesnog odbora 
Vučetinec i Općine Sveti Juraj na Bregu, DVD-a Vučetinec kad nismo mogli sami.  
 

I ove godine smo puno radili a malo potrošili. Većinu novaca smo prihodovali sami. 
Organizirali smo zabave, manifestacija, tombole, kartaške turnire. Zalaganjem članova 
Upravnog odbora ostvareni su dodatni popusti izvoñača, imali smo velike donacije u 
radu traktora i strojeva, donacije rada ljudi i tvrtki, donacije materijala, rekvizita, igrala, 
koša, cijevi, željeza, betona, boje, mreže, donacije u vinu, sokovima, mesu i dr., 
donacija trave, umjetnog gnojiva,.. Prikupili smo mnoge donacije za tombolske 
nagrade, ... 
 
.Donatori:  Svi članovi Upravnog odbora – velik broj radnih sati (rad na SRC Rogoznica, organizacije 
zabava i drugih aktivnosti kluba, sudjelovanje na radnim akcijama, ....), a donirali smo i značajna 
novčana sredstva.  
Pored nas, pomogli su nam i Pilana Škrobar, GradWest, Caffe bar Đurek, Geo-Gauss, Udruga sport za 
sve, Agropetrol (Zdravko Moharić), MOHOKOS band, RANGERSI, Željko Vabec, Zdravko Kolarić, 
Srećko Moharić, Branko Kolman, Dejan Košak, Mehanizacija Šafarić, Novak Anñelko, Feromont (Šarić 
Rajko), Feroprojekt (Cvetković Franjo) , Matjačić Vlado, Mario Dretar, Pintarić Ivan, Restoran Hozjan-
Flegar, MKA Deming (Željko Kavran), Tkalec Trans, BAT i Zlatko Đurkin, Dragan Fic, Svjećarstvo 
Dobošić, Meñimurje PMP (Darko Munñar), PROMMING, MD&V Okrugli Vrh, BECIKLIN Čakovec, 
Stolarija Špiranec, MO Vučetinec i Općina Sveti Juraj na Bregu, DVD Vučetinec, MO Dragoslavec 
Selo... i velik broj tvrtki te velik broj mještana Vučetinca i okolnih naselja. Zahvaljujemo i velikom broju 
tvrtki koji su nam donirali tombolske nagrade ...  
 
Zahvaljujemo se svima koji su nam do sada na bilo k oji na čin pomogli. 



 

Zanimljivosti  
 

 
Rogoznica je lokalitet u Vučetincu, udolina 
izmeñu dva brijega (ili brega), a nalazi se u 
geometrijskom središtu naselja. Ime Rozoznica 
potječe od rogoza jer je to bilo močvarno 
područje s jako puno rogoza. Zbog toga smo 
odlučili izgraditi simbol Rogoznice, baru u kojoj 
raste rogoz. 
 
 

Sve je započelo prije nekoliko godina kupnjom 
nekoliko parcela za izgradnju sportsko-
rekreacionog centra, na koje se mjesto 
sporadično dovozio materijal.  
Manje je poznato da je na to mjesto dovezen i 
materijal crkvenog tornja Crkve Svetog Jurja na 
Bregu koji se srušio 4.6.2008. godine. 
 
 

Teren za veliko igralište je smješten sjever-jug, 
tako da je jednom polovinom ulazi u postojeći 
teren. Prilikom iskopa terena za veliko igralište, 
angažirali smo buldozer i bager koji su kopali cca 
5 tjedana. Cijeli projekt je izveden tako da imamo 
tribine na tri nivoa, a visinska razlika je preko 10 
metara. Gledanje utakmice s tih tribina biti će 
poseban doživljaj. Kao u Maksimiru! 
 
 

Prilikom zemljanih radova i iskopa tribina nailazili 
smo na različite slojeve zemlje, a na jednom 
mjestu se pojavio debeli šljunak. Jedan primjerak 
od 6,35 kg smo zadržali i ugravirali natpis 
„ROGOZNIČAR 2011“.  
Ovaj kamen koristimo za igru 'bacanje kamena s 
ramena'.   
 
 

Prilikom iskopa na dubini od nekoliko metara 
pronašli smo i nekoliko keramičkih krhotina, ali 
nikad nismo ispitali o kojoj se starosti radi i da li 
uopće imaju vrijednost. Nekog većeg 
arheološkog nalazišta nije bilo. Ove keramičke 
krhotine čuvamo, te ćemo ih izložiti u objektu kad 
ga izgradimo.  
 

  
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 
Kalendar doga ñanja 2013.  
 
 (društvena dogañanja i aktivnosti u organizaciji NK Vučetinca koje postaju tradicija) 
 

30.03.2013. - Velika Subota - VUZMENKA 2013 u SRC Rogoznica  
(travanj 2013) POSTAVLJANJE KAMENA TEMELJCA – fešta u SRC Rogoznica  
01.05.2013. - besplatan grah za 1.MAJ  
22.06.2013. - PROMOTIVNA UTAKMICA NK VUČETINCA – ZABAVA  
05.08.2013. - TURNIR ČETIRI BREGA – u SRC Rogoznica  
09.11.2013. - MARTINJE – TRADICIONALNA ZABAVA NK VUČETINEC (subota)  

(u Restoranu Fontana (Hozjan-Flegar) u Mačkovcu)  
26.01.2013. i 30.11.2013. - TURNIRI U BELI U VUČETINCU U DOMU  
15.12.2013. - SKUPŠTINA NK Vučetinec  

 
Daljnje aktivnosti i planovi  
 
U narednom vremenu planiramo radove na izmicanju dalekovoda, ishoditi grañevinsku 
dozvolu za objekt i započeti gradnju objekta. Na proljeće planiramo posijati travu na 
veliko igralište.  
 

Početak natjecanja sezona 2013/2014  
 
Planiramo započeti natjecanje u nogometnoj ligi na jesen 2013. godine. Pozivamo 
stoga igrače s područja Vučetinca i šire okolice da se jave ako na jesen žele igrati za 
NK Vučetinec. 
 

 

     
 
Član NK Vu četinca se može postati ako se ispuni pristupnica 
i uplati članarina od 50.- kuna za odrasle ili 25.- kuna za 
djecu.   
Majice i kape, žute i zelene boje sa grbom kluba se  mogu 
nabaviti po cijeni od 50,- kuna a kape po 30.- kuna  

 

 
NOVI BROJ ŽIRO-RAČUNA: 2340009-1116040822, PRIVREDNA BANKA ZAGREB  

 
NK VUČETINEC, Vučetinec 44, 40311 Sveti Juraj na Bregu, OIB: 91036106279 e-mail: nk.vucetinec@gmail.com, 

 
NAVIJAJTE ZA NK VU ČETINEC, BUDITE SPONZOR, POMOGNITE GRADITI SRC ROGOZNICA 

 

 

 

KALENDARI 
Od osnutka svake godine smo 
štampali zidne kalendare. Ako 
netko nema kalendar, a želi ga 
nabaviti, imamo još nekoliko 
primjeraka. Kalendar ne košta 
ništa ali sa zahvalnošću 
primamo dobrovoljni prilog. 


